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Allegato delibera di variazione del bilancio riport ante i dati d'interesse del Tesoriere 

data: 12-02-2019      n.protocollo:       9 
Rif delibera Giunta Comunale  del            n.        0  

 
 

SPESE 
 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera  

VARIAZIONI  Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento  In diminuzione 

MISSIONE   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione     
 Programma   2 Segreteria generale     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti             
34.829,06 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
34.829,06 

    previsione di competenza          
1.128.404,00 

                 
0,00 

               
325,00 

         
1.128.079,00 

    previsione di cassa          
1.367.394,44 

                 
0,00 

               
325,00 

         
1.367.069,44 

   Totale programma residui presunti             
34.829,06 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
34.829,06 

    previsione di competenza          
1.128.404,00 

                 
0,00 

               
325,00 

         
1.128.079,00 

    previsione di cassa          
1.367.394,44 

                 
0,00 

               
325,00 

         
1.367.069,44 

 Programma   7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile     
 Titolo    1 Spese correnti residui presunti              

8.369,46 
                 

0,00 
                 

0,00 
             

8.369,46 
    previsione di competenza            

333.591,00 
                 

0,00 
                 

0,00 
           

333.591,00 
    previsione di cassa            

396.170,27 
                 

0,00 
                 

0,00 
           

396.170,27 
   Totale programma residui presunti              

9.029,46 
                 

0,00 
                 

0,00 
             

9.029,46 
    previsione di competenza            

333.591,00 
                 

0,00 
                 

0,00 
           

333.591,00 
    previsione di cassa            

396.830,27 
                 

0,00 
                 

0,00 
           

396.830,27 
 Programma   8 Statistica e sistemi informativi     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti             
57.950,02 

                 
0,00 

                 
0,00 

            
57.950,02 

    previsione di competenza            
260.049,00 

               
325,00 

                 
0,00 

           
260.374,00 

    previsione di cassa            
361.493,33 

               
325,00 

                 
0,00 

           
361.818,33 

   Totale programma residui presunti                                                           
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98.061,64 0,00 0,00 98.061,64 
    previsione di competenza            

410.044,18 
               

325,00 
                 

0,00 
           

410.369,18 
    previsione di cassa            

551.600,13 
               

325,00 
                 

0,00 
           

551.925,13 
   TOTALE MISSIONE residui presunti            

719.339,33 
                 

0,00 
                 

0,00 
           

719.339,33 
    previsione di competenza         

12.999.928,00 
                 

0,00 
                 

0,00 
        

12.999.928,00 
    previsione di cassa         

21.814.852,00 
                 

0,00 
                 

0,00 
        

21.814.852,00 
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA  residui presunti          

11.644.688,33 
                 

0,00 
                 

0,00 
        

11.644.688,33 
 previsione di competenza          

48.925.755,75 
                 

0,00 
                 

0,00 
        

48.925.755,75 
 previsione di cassa          

70.146.409,81 
         

0,00 
                 

0,00 
        

70.146.409,81 
TOTALE GENERALE DELLE USCITE  residui presunti          

11.644.688,33 
                 

0,00 
                 

0,00 
        

11.644.688,33 
 previsione di competenza          

48.925.755,75 
                 

0,00 
                 

0,00 
        

48.925.755,75 
 previsione di cassa          

70.146.409,81 
                 

0,00 
                 

0,00 
        

70.146.409,81 
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ENTRATE 

 
 

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera  

VARIAZIONI  Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento  In diminuzione 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA  residui presunti          
11.049.240,28 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
11.049.240,28 

 previsione di competenza          
48.925.755,75 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
48.925.755,75 

 previsione di cassa          
61.750.965,16 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
61.750.965,16 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  residui presunti          
11.049.240,28 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
11.049.240,28 

 previsione di competenza          
48.925.755,75 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
48.925.755,75 

 previsione di cassa          
61.750.965,16 

                 
0,00 

                 
0,00 

        
61.750.965,16 

 


